
Information till föräldrar för kioskerna på Gavlerinken 

Vill du byta ditt kioskpass sköter man det själv i laget och meddelar Camilla vem som ska stå och ett 

mobilnummer.  

Vill du sälja ditt pass kontaktar du Camilla, 070-518 10 13 , som förmedlar detta och du får veta vem 

du ska betala.  

Att sälja sitt pass kostar 325kr  

o Kontantfri arena.  

o Tacobuffé med vegan alternativ serveras i Bistron. Möjlighet till förköp på 

transticket (där du köper biljetter) 

o All specialkost finns i Bistron 

• Rutiner vid ankomst (ingång handikappentrén mot fotbollsstadion) 

o Hämta nycklar och avprickning sker innanför dörren, där finns även 

barnvaktsbiljetterna (vi har 12st varje match så meddela namn till Camilla Andersson 

070-518 10 13 innan så hon kan meddela den som prickar av er.) 

• Kiosken 

o Brynäs ställer ut köavskiljare, vi tar in vid stängning. 

o Matchtröjor ska finnas och är de smutsig så gå till Bistron och byt i kioskförrådet. 

o Kaffe/te (fritt), 2 korv med bröd och en läsk får den som jobbar, Vill man ha något 

annat så är det fullt pris. 

o Erbjud ALLTID kvitto till kund 

o Alla betalar fullt pris, ingen rabatt 

o Kaffe/te + godbit biljett får inte bytas mot något annat. 

o Kylen till läsken är uppmärkt så fyll på rätt hylla. 

o Senap och ketchup ställs in i kylskåpet ståendes på utmärkt plats, rengör spillbricka 

och lådorna. 

o Godis fylls på under matchen och efter stängning, nytt fylls på längst bak. 

o Panten ska i år stå kvar utanför kiosken. 

o Korv som blir kvar vid stängning läggs i påse och lämnas i Bistron. 

o Hamburgare som är kvar lämnas i Bistron. 

o Popcorn och varma chips som blir kvar läggs i påse och försluts och används först vi 

nästa tillfälle. Blanda inte med oanvänt. 

o Soporna ställs utanför dörren. 

o Vid stängning så ska infolappen med rutiner fyllas i för kontroll att alla punkter är 

gjorda. Lappen läggs i kuvertet tillsammans med nyckeln som läggs i brevlådan vid 

Bistron. Kom ihåg att skriva namn och vilken kiosk det gäller. 

o  När man städat och stängt lämnas nyckeln i brevlådan som sitter vid Bistron  

 

• Övrig info 

o Hjärtstartare finns i restaurangen plan 2 och vid ismaskin/omklädningsrum. Skulle 

något inträffa kontakta publikvärd eller ring kioskansvarig på arenan.  


